UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /BC-SLĐTBXH Đắk Nông, ngày         tháng        năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả công tác tiếp công dân của Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tháng 3 năm 2024

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội nhận được Công văn số 154/TTr-P3 ngày 08/4/2016 của Thanh tra tỉnh Đắk Nông

về việc tổng hợp, báo cáo kết quả công tác tiếp công dân của thủ trưởng đơn vị, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội báo cáo

kết quả như sau:

TT Ngày tiếp
Họ tên người

tiếp
Chức vụ

Họ tên, địa chỉ người

KN,TC, KN, PA, Hỏi

Nội dung vụ việc (KN,TC,

KN, PA, Hỏi)

Việc giải quyết

của cơ quan có

thẩm quyền

(nếu có)

Hướng xử lý
Số

người

01 15/3/2024 Nguyễn Công Tự
Giám đốc

Sở

Đỗ Thị Thiện

Bon Kon Hao, xã Đắk

Ha, huyện Đắk Glong,

tỉnh Đắk Nông.

Hỏi về chế độ hỗ trợ người

bị bệnh hiểm nghèo thuộc

hộ nghèo.

0

Hướng dẫn

công dân thực

hiện theo quy

định.

01

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Ban Giám đốc Sở;

- Trang TT Điện tử Sở;

- Lưu: VT, TTr.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Châu Thị Đào

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T09:10:09+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Châu Thị Đào<daoct.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T10:47:11+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T10:47:16+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T10:47:21+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T10:47:26+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!